[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Заседания Совета депутатов

20.04.2022 г. № 17

О рассмотрении обращений

Рассмотрев поступившие обращения от Х.Х. Мансурова    и                                 Д.Р. Иштимирова,  в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Рекомендовать педагогическому коллективу МОУ «Маякская школа», администрации Кунашакского сельского поселения установить в  здании школы п. Маяк мемориальную доску в честь увековечивания памяти героически погибшего в специальной операции на Украине, награжденного «Орденом Мужества» посмертно – Султанова Вячеслава Олеговича.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит  размещению на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения в сети «Интернет».
1. За исполнением данного решения возложить контроль на мандатную комиссию Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения:                                      В.Ф. Хакимов